２０１９年２月

各 位

株式会社カワタ

休業のお知らせ

拝 啓

平素は株式会社カワタに格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、２０１９年（平成３１年）３月８日（金）は、お休みをいただ

きますので、ご案内申し上げます。皆様にはご不便をおかけしますが、

ご了承のほどお願い申し上げます。

なお、当社の機器をご使用中で緊急にご用命のお客様におきまして

は、弊社大阪サービス及び東京サービスにて、お電話を受け付けます

ので、下記の電話番号までご連絡下さい。

敬 具

＜弊社サービスへの緊急連絡先＞

大阪サービス （０６）６６５７－０８５８（９～１７：３０）

東京サービス （０４８）２２４－４４４７（９～１７：３０）